



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN UMI KULSUM ADNIAH
 Nomor Faktur : 727
 Tanggal : 2025-11-06

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Telur	60	kg	Rp 32.000	Rp 1.920.000
2	Ayam potong	70	kg	Rp 42.000	Rp 2.940.000
3	tempe	60	papan	Rp 10.000	Rp 600.000
4	timun	30	kg	Rp 9.500	Rp 285.000
5	wortel inpor	50	kg	Rp 16.000	Rp 800.000
6	jagung semi	35	kg	Rp 24.000	Rp 840.000
7	anggur	8	krat	Rp 280.000	Rp 2.240.000
8	sereh	1	kg	Rp 9.000	Rp 9.000
9	lengkuas	5	kg	Rp 10.000	Rp 50.000
10	daun bawang	5	kg	Rp 15.000	Rp 75.000
11	seledri	1	kg	Rp 15.000	Rp 15.000
12	gula merah	10	kg	Rp 28.000	Rp 280.000
13	cabe merah tw besar	2	kg	Rp 70.000	Rp 140.000
14	bawang merah kupas	10	kg	Rp 36.000	Rp 360.000
15	asem jawa	1	kg	Rp 27.000	Rp 27.000
16	mayzena	10	kg	Rp 36.000	Rp 360.000
17	gula putih	10	kg	Rp 19.000	Rp 190.000
18	saus sambal	1	jirigen	Rp 185.000	Rp 185.000
TOTAL					Rp 11.316.000